2025 年 5 月 19 日

U12 支部地区チーム関係者 各位

支部地区ミニバスケットボール連盟所属チーム向け

T シャツ販売担当係

2025 年シーズン T シャツ＆バギーショーツ販売のおしらせ（m-sports）

平素よりミニバスケットボール活動にご協力いただきありがとうございます。

2025 年も『m-sports さま』より大人気の EGOZARU 商品を販売いたします！！今年は、皆様からのご要望にお応

えして、半袖 T シャツと長袖 T シャツに加え、バギーショーツもご用意いたしました。多彩なバリエーションをご用意しま

したので、ぜひお申込みください！

なお、ご購入いただいた T シャツの純益は、各支部と U12 部会への還元金となります。

この主旨をご理解いただきぜひお申し込みいただければ幸いです。お申し込み方法などの詳細は次の通りです。

≪商品詳細≫

半袖 T シャツ各種  3,000 円(税込）

長袖 T シャツ各種  3,500 円(税込）

昇華バギーショーツ各種 4,500 円（税込）

≪申し込み方法≫

URL の google form より必要事項を入力のうえ、ご入金ください。振込額のお知らせメールはございません。

申し込み URL： https://forms.gle/yty6aNuhBgXCgZwb6

問い合わせ先： T シャツ販売担当  info12.kanagawa.minibasket@gmail.com

北相支部財務担当 西田靖彦

※電話でのお問い合わせは基本的に受付いたしません。メールにてお問合せください。送信の翌日から３日経過しても

返信がない場合は恐れいりますが、再度のメール送信をお願いします。

≪申し込み締め切り≫

第一回申し込み締め切り：2025 年 06 月 08 日（日）12：00 までの入力完了 07 月下旬発送予定

第二回申し込み締め切り：2025 年 07 月 08 日（火）12：00 までの入力完了 08 月下旬発送予定

第三回申し込み締め切り：2025 年 08 月 08 日（金）12：00 までの入力完了 09 月下旬発送予定

第四回申し込み締め切り：2025 年 09 月 08 日（月）12：00 までの入力完了 10 月下旬発送予定

＊締め切り日時になり次第、次回の案内となり申し込みは終了となります。

≪T シャツ受渡し≫

お申し込みいただきました商品はメーカー様より直接申し込み責任者様宛に発送となります。

注文 T シャツ 11 枚以上のご注文は配送料が無料となります。

10 枚以下のご注文の場合は配送料 1,１00 円（税込）を加算してお支払いください。

≪代金支払い方法≫

お申し込み後、次の口座に振込手数料を振込者様ご負担でご入金ください。※パワーハウスとの合算入金可能です

みずほ銀行 厚木支店 店番号 758 (普)3131145

 神奈川県ミニバスケットボール協会 U１２部会北相支部あて   ※前回の入金口座から変更となっております。

※振込は必ずチーム名をご入力ください。責任者（振込者）のお名前では判別できません。

(個人名しか読み取れない場合は、入金確認の連絡が出来ませんのでくれぐれもご注意ください）

お振込いただいた後、毎週金曜日の営業時間までの入金に対して土曜日にとりまとめた後、入金確認のメールをさせ

ていただきます。

   以 上

ピンク PANTONE 1915C
PANTONE 3115C

EGOZARU TEAM ORDER 企画：泉谷

● SPORTS T-SHIRT スポーツTシャツ（ 半袖T ）

プリントサイズ：W160×H266mm

1col.
2col.

Body col. ブラック
1col. PANTONE 130c
2col. PANTONE 2386c

Body col. ネイビー

1col. PANTONE 187c
2col. PANTONE 2758c

Body col. ホワイト
1col. PANTONE 155c
2col. ホワイト

Body col. バーガンディ

神奈川県ミニバスケットボール連盟 様

■ デザイン画はイメージです。実際の商品と多少の差異が生じる場合がございます。  ■実際のカラーはデザイン画と異なります。 THIRD SHIP CO., LTD.

2025.05.14

EGOZARU TEAM ORDER 企画：泉谷

●昇華バスパン ポケットなし

1col. 支給データ近似色

ブラック ネイビー

グレー

2col.支給データ近似色

3col.ホワイト

1col.ネイビー
2col.PANTONE 187c 近似色

3col.ホワイト

1col.グレー
2col.PANTONE 2386c 近似色

3col.PANTONE 130c 近似色

神奈川県ミニバスケットボール連盟 様

■ デザイン画はイメージです。実際の商品と多少の差異が生じる場合がございます。  ■実際のカラーはデザイン画と異なります。 THIRD SHIP CO., LTD.

ALL KANAGAWA
2025 MINI BASKETBALL
YOKOSUKA SHONAN
ODAWARA
HOKUSOU
KAWASAKI
YOKOHAMA
HIRATSUKA

タイポグラフィー

支給画像と同じ色は昇華プリントですので難しいです。
できる限り似た色で対応しますが、画像よりもくすんだ印象になると
思います。ご了承ください。

2025.05.14

cl-06 ライム PANTONE 390C

ホワイト

EGOZARU TEAM ORDER 企画：泉谷

● SPORTS T-SHIRT スポーツTシャツ（ 長袖T ）

プリントサイズ：W160×H266mm

1col.
2col.

Body col. ブラック
1col. cl-05 イエロー PANTONE 7405C
2col. cl-16 グレー PANTONE 444C

Body col. ネイビー

1col. cl-12 ターコイズ PANTONE 2401C
2col. cl-04 オレンジ PANTONE 1665C

Body col. ホワイト

神奈川県ミニバスケットボール連盟 様

■ デザイン画はイメージです。実際の商品と多少の差異が生じる場合がございます。  ■実際のカラーはデザイン画と異なります。 THIRD SHIP CO., LTD.

2025.05.14

fu602
画像